АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября  2024 года	         				    	                               № 541
пгт. Чернышевск

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории
с/п «Гаурское», с/п «Комсомольское», с/п «Курлыченское»,
с/п «Новоильинское», с/п «Новооловское», с/п «Старооловское»,
с/п «Укурейское», с/п «Утанское»
муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Россий ской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808  «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район» администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории с/п «Гаурское», с/п «Комсомольское», с/п «Курлыченское», с/п «Новоильинское», с/п «Новооловское», с/п «Старооловское», с/п «Укурейское», с/п «Утанское» муниципального района «Чернышевский район» общество с ограниченной ответственностью «СПК Чернышевск».
2. Установить для единой теплоснабжающей организации ООО «СПК Чернышевск» зону деятельности в соответствии с границами   сельских поселений «Гаурское», «Комсомольское», «Курлыченское», «Новоильинское», «Новооловское», «Старооловское», «Укурейское», «Утанское».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                            А.В. Подойницын